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Gönnerbeiträge 2001 / 2002

AG Kraftwerk Wägital, Siebnen
Arnold Alois, Pfarrer, Galgenen
Bamert-Fleischli Willy, Tuggen
Bank Linth
Bezirk March
Bosch Rexroth Schweiz AG, Buttikon
Bruhin-Müller Martin, Siebnen
Caviezel Ernst, Siebnen

Diga AG, Galgenen
Dobler-Kümin Alois, Dr. iur., Lachen
Elektro- und Energietechnik Bamert AG, Tuggen
Etzelwerke AG, Einsiedeln
Evangelisch-reformierte Kirchgemeinde der March, Lachen
Fleischmann Karl, Zuoz
Gemeinde Altendorf
Gemeinde Galgenen
Gemeinde Innerthal
Gemeinde Lachen
Gemeinde Reichenburg
Gemeinde Schübelbach
Gemeinde Tuggen
Gemeinde Vorderthal
Gemeinde Wangen
Genossame Lachen, Lachen
Gerster Meier Sonia, Altendorf
Geu-Schmucki Karl, Lachen
Glaus Beat, Zürich
Gutenberg Druck AG, Lachen
Huber Beatrice und Oswald, Tuggen
Huber-Schnyder Ivo, Tuggen
Kanton Schwyz
Keel René, Giro, Siebnen
Mächler-Diethelm Leo, Lachen
Marty & Partner Treuhandges. GmbH, Altendorf
Marty Alfred, Ingenieur SIA, Lachen
Oberhänsli Hans, Dr., Au
Risi Andreas, Pfäffikon
Risi-Eicher Franz und Helen, Lachen
Schorer Robert, Siebnen
Schwyzer Kantonalbank, Schwyz

111



Summermatter Susanne und Pirmin, Lachen
Suter Möbel AG, Lachen
Tevag AG, Altendorf
Wiehert Hugo Silvio (Legat)
Wyrsch Jürg, Dr. med.,Tuggen
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Der Vorstand 2003

Präsident: Dr. med. Jürg Wyrsch Tel. P 055 445 17 70

Gässlistrasse 7,8856 Tuggen Tel. G 055 445 18 08

Fax 055 445 14 91

E-mail juerg.wyrsch@bluewin.ch

Vizepräsident: Hans Schenk Tel. P 055 440 24 51

Buechlistr. 26,8854 Galgenen Tel. G 051 222 37 96

E-mail hans_schenk@bluewin.ch

Aktuariat: Markus Koller Tel. P 055 445 21 30

Böschenweg 2,8856 Tuggen Tel. G 055 445 16 74

E-mail koller.m@gmx.ch

Sekretariat: Renate Elmer-Risi Tel. P 055 440 81 26

Muttriweg 31,8855 Wangen E-mail renate.elmer-risi@swissonline.ch

Finanzen, Richard Inauen Tel. P 055 440 30 25

Mitglieder: Kreuzstattstr. 4a, 8854 Galgenen Tel. G 055 464 62 81

E-mail richard.inauen@boschrexroth.ch

Presse: Franz-Xaver Risi Tel. P 055 442 32 33

Ziegelhüttenstr. 17,8853 Lachen Tel. G 01 388 99 63

Natel 079 636 05 10

Fax 01 380 31 70

E-mail P franz-xaver.risi@bluewin.ch
E-mail G f.risi@schweizertouristik.ch

Veranstaltungen: Markus Schmucki Tel. P 055 442 48 59

Ziegelhüttenstr. 19,8853 Lachen Tel. G 055 442 69 29

Fax 055 442 72 81

E-mail m.schmucki@bluewin.ch

Museum: Brigitte Diethelm Tel. P 055 440 41 45

Im Stöckli 45,8854 Galgenen E-mail brigittediethelm@bluewin.ch

Akquisition: Kaspar Michel jun. Tel. P 055 442 39 66

Zürcherstr. 22,8853 Lachen Tel. G 041 819 20 65

Fax 055 442 38 20

E-mail k.michel@bluewin.ch

Beisitzer: Paul Weibel Tel. P 055 442 73 25

St. Gallerstr. 2,8853 Lachen Tel. G 01 229 23 48

E-mail paul.weibel@swx.com

Beisitzer: Daniel Bamert Tel. P 055 445 15 22

Obstgarten 3,8856 Tuggen Tel. G 055 465 65 65

E-mail daniel.bamert@tuggen.ch

Vertreter des Ernesto Beetschen Tel. P 055 442 58 33

Bezirksrates: Seefeldstrasse 29,8853 Lachen Natel 079 215 18 63

Mettler Kaspar Tel. P 055 462 37 20

Im Seehof, 8852 Altendorf Tel. G 055 451 70 00

E-mail kasparmettler@bluewin.ch

Rechnungsprüfer: Edwin Kessler Tel. P 055 440 19 47

Acherli, 8854 Siebnen
Claudio Vogt Tel. P 055 440 47 79

Peterliwiese 22,8855 Wangen
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